

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Wulff Group A/S

Lundagervej 4
8722 Hedensted

CVR-nr. 20 69 35 84

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 24/06 2022

Lars Bundgaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	12
Balance 31. december 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2021	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wulff Group A/S
Lundagervej 4
8722 Hedensted

CVR-nr.: 20 69 35 84
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Lars Bundgaard, formand
Flemming Thygesen Wulff
Kia Wulff
Sabina Wulff

Direktion

Flemming Thygesen Wulff

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2021	2020	2019	2018	2017
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttotab	(247)	(332)	(369)	(103)	34
Årets resultat	26.560	27.561	18.027	15.299	21.422
Balancesum	218.894	191.801	181.958	142.044	131.460
Egenkapital	215.063	187.874	159.993	141.950	126.520
Nøgletal					
Soliditetsgrad	98,2 %	98,0 %	87,9 %	99,9 %	96,2 %
Forrentning af egenkapital	13,2 %	15,8 %	11,9 %	11,4 %	18,5 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab samt at forestå investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på t.kr. 26.560, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på t.kr. 215.063.

Selskabet forventede et mindre fald i overskuddet for 2021, hvilket blev som forventet.

Selskabet har i regnskabsåret afviklet aktiviteterne i datterselskaberne Vagn Erik Hvid A/S, Bustech GmbH og CSK GmbH.

Datterselskabet JP & Co. A/S har i 2021 realiseret et underskud på 1,1 mio. kr. og egenkapitalen er negativ med 6,3 mio. kr. I lighed med det foregående regnskabsår, har selskabets aktiviteter og indtjening i 2021 være belastet af udbedring af fejl, mangler og forsinkelser vedrørende såvel afsluttede som verserende sager og projekter.

I konsekvens heraf, er det blevet besluttet at indstille selskabets driftsmæssige aktiviteter, selskabets lejemål er opsagt og fraflyttet. Samtlige selskabets medarbejdere er opsagt.

Koncernen har ultimo 2021 samlet sine aktiviteter i nyopført firmadomicil beliggende Lundagervej 4, Hedensted.

Årets resultat anses samlet set for tilfredsstillende.

Der henvises til note 1 om usikkerhed vedrørende tilgodehavendet hos Wulff Investor SL, Spanien.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets ledelse forventer et resultat for 2022 der er på niveau end det realiserede resultat for 2021.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital, ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> t.kr.	<u>2020</u> t.kr.
Andre eksterne omkostninger		(247)	(332)
Bruttoresultat		(247)	(332)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		24.393	14.906
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		95	12.890
Finansielle indtægter	2	317	296
Tilbageførsel af nedskrivning af finansielle aktiv		2.026	(46)
Finansielle omkostninger	3	(11)	(197)
Resultat før skat		26.573	27.517
Skat af årets resultat	4	(13)	44
Årets resultat		26.560	27.561
Resultatdisponering	5		

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> t.kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	150.869	127.607
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	1.054	209
Finansielle anlægsaktiver		<u>151.923</u>	<u>127.816</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>151.923</u>	<u>127.816</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		64.696	56.348
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		601	0
Andre tilgodehavender	8	1.178	1.145
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	44
Tilgodehavende moms og afgifter		78	63
Tilgodehavender		<u>66.553</u>	<u>57.600</u>
Likvide beholdninger		<u>418</u>	<u>6.385</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>66.971</u>	<u>63.985</u>
Aktiver i alt		<u>218.894</u>	<u>191.801</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> t.kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		99.995	76.637
Overført resultat		<u>114.568</u>	<u>110.737</u>
Egenkapital	9	<u>215.063</u>	<u>187.874</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10	<u>3.699</u>	<u>3.478</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.699</u>	<u>3.478</u>
Bankgæld		2	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117	137
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	310
Selskabsskat		13	0
Anden gæld		<u>0</u>	<u>2</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>132</u>	<u>449</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>132</u>	<u>449</u>
Passiver i alt		<u>218.894</u>	<u>191.801</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Nærtstående parter og ejerforhold	13		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500	76.637	110.737	187.874
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	(9)	0	(9)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	638	0	638
Årets resultat	0	22.729	3.831	26.560
Egenkapital 31. december 2021	500	99.995	114.568	215.063

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> t.kr.	<u>2020</u> t.kr.
Årets resultat		26.560	27.561
Reguleringer	14	(26.807)	(27.894)
Ændring i driftskapital	15	(70)	255
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		(317)	(78)
Renteindbetalinger og lignende		317	296
Renteudbetalinger og lignende		(6)	(197)
Pengestrømme fra ordinær drift		(6)	21
Betalt selskabsskat		44	51
Pengestrømme fra driftsaktivitet		38	72
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		(750)	(453)
Salg af finansielle anlægsaktiver m.v.		0	19.508
Modtaget udbytte fra dattervirksomheder		2.480	9.896
Modtaget udbytte fra kapitalinteresser		0	1.700
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		1.730	30.651
Udlån til tilknyttede virksomheder		(7.425)	(4.448)
Tilbagebetaling af gæld hos tilknyttede virksomheder		(310)	(2.715)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(7.735)	(7.163)
Ændring i likvider		(5.967)	23.560
Likvide beholdninger		6.385	7
Kassekredit		0	(17.182)
Likvider 1. januar 2021		6.385	(17.175)
Likvider 31. december 2021		418	6.385
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		418	6.385
Likvider 31. december 2021		418	6.385

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

I regnskabsposten tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder indgår et tilgodehavende på 50,7 mio.kr. fra selskabet Wulff Investor SL, Spanien. Den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavendet er baseret på en vurdering af selskabets langsigtede betalingsevne, set i lyset af det forventede provenu fra fremtidigt salg af investeringsejendomme ejet af Wulff Investor SL. Der er usikkerhed knyttet til denne vurdering.

	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	275	260
Renteindtægter fra kapitalinteresser	1	0
Andre finansielle indtægter	41	36
	317	296
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	13
Andre finansielle omkostninger	11	184
	11	197
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	13	(44)
	13	(44)
5 Resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.729	161
Overført resultat	3.831	27.400
	26.560	27.561

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	50.953	51.876
Tilgang i årets løb	0	453
Afgang i årets løb	0	(1.375)
Kostpris 31. december 2021	<u>50.953</u>	<u>50.954</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	76.653	74.435
Årets afgang	0	(6.699)
Valutakursregulering	(9)	(73)
Årets resultat	24.392	16.700
Udbytte modtaget	(2.480)	(9.896)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	638	393
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	502	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	220	1.793
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>99.916</u>	<u>76.653</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>150.869</u>	<u>127.607</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
CSK GmbH	Harrislee Tyskland	100 %	3.234	2.289
CSK Leasing A/S	Hedensted	100 %	43.167	4.181
Multitech Sp. z.o.o.	Polen	90 %	1.302	340
Vagn Erik Hvid A/S	Hedensted	67 %	3.711	1.163
Wulff Ejendomme A/S	Hedensted	100 %	16.672	3.097
JP & Co. A/S	Hedensted	67 %	(6.287)	(1.080)
Rail Light Components A/S	Hedensted	100 %	11.177	195
TradeCity Kolding A/S	Kolding	63 %	89.620	7.620
SpaceCity Kolding A/S	Kolding	63 %	26.778	15.955
Irizar Danmark A/S	Hedensted	100 %	250	(456)

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
7 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	225	525
Tilgang i årets løb	750	0
Afgang i årets løb	0	(300)
Kostpris 31. december 2021	<u>975</u>	<u>225</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	(16)	1.721
Årets afgang	0	(11.587)
Årets resultat	95	11.550
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>(1.700)</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>79</u>	<u>(16)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.054</u>	<u>209</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Hedensted Parken A/S	Hedensted	45 %	456	(9)
Accom Invest A/S	Hedensted	50 %	336	(164)
Accom Byg A/S	Hedensted	50 %	1.363	362

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
8 Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	1.178	1.145
	1.178	1.145

9 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
100.000 A-aktier á t.kr. 1	100
400.000 B-aktier á t.kr. 1	400
	500

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2021	2020	2019	2018	2017
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2021	500	500	500	500	200
Tilgang i året	0	0	0	0	300
Virksomhedskapital	500	500	500	500	500

	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
10 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Saldo primo 1. januar 2021	3.479	1.685
Hensat i året	220	1.793
Saldo ultimo 31. december 2021	3.699	3.478

Noter til årsrapporten

11 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Wulff Invest I ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor CSK Leasing A/S', Wulff Ejendomme A/S', Wulff Investor SL's, Vagn Erik Hvid A/S', JP & Co. A/S' samt Rail Light Components A/S' mellemværende med pengeinstituttet. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2021 69,8 mio. kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Wulff Ejendomme A/S' og SpaceCity Kolding A/S' gæld til Nykredit, der pr. 31. december 2021 udgør henholdsvis 17.424 t.kr. og 15.298 t.kr.

Derudover har selskabet afgivet selvskyldnerkaution overfor Wulff Ejendomme A/S' gæld til Totalkredit, der pr. 31. december 2021 udgør 5.367 t.kr.

Selskabet har derudover afgivet pro rata selvskyldnerkaution for JP & Co. A/S' gæld til Nykredit på max. 4 mio. kr. Gælden til Nykredit udgør 1.396 t.kr. pr. 31. december 2021.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Hedetoften A/S' gæld til Ringkøbing Landbobank, der pr. 31. december 2021 udgør 26.291 t.kr.

Til sikkerhed for JP & Co A/S's gæld til Bygma, har selskabet indbetalt 500 t.kr. i depositum. Depositum indgår i posten, andre tilgodehavender med 515 t.kr.

13 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Virksomheden har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk 7.

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
14 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(317)	(296)
Finansielle omkostninger	11	197
Nedskrivning af finansielle aktiver	(2.026)	45
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	(24.393)	(14.906)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	(95)	(12.890)
Skat af årets resultat	13	(44)
	<u>(26.807)</u>	<u>(27.894)</u>
15 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	(48)	190
Ændring i leverandører mv.	(22)	65
	<u>(70)</u>	<u>255</u>